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Christian Berner Invest-koncernen är en fristående privatägd företagsgrupp med inriktning på teknisk handelsverksamhet och metallindustri.  
Koncernens fastigheter är samlade i Christian Berner Fastighets AB.  
Christian Berner har mer än 110 års erfarenhet av europeisk gemenskap och vi levererar teknisk utrustning från ledande tillverkare till industrier och 
kommuner i Sverige och i våra nordiska grannländer. Koncernen har cirka 210 anställda i hela Norden, och en försäljning på omkring 700 MSEK. 
Christian Berner Tech Trade AB är huvudbolag för handelsverksamheten, och genom dotterbolagen i Danmark, Finland, Norge och Sverige 
marknadsförs vårt produktprogram i hela Norden. Mer information om Christian Berner finns på www.christianberner.com. 
 
 

Pressmeddelande 
  
 

 
28 augusti 2009 
 
Invigning av Christian Berners utbyggnad 
 
Idag, den 28 augusti invigs Christian Berner Tech Trade AB:s utbyggnad i Mölnlyckes 
företagspark. Utbyggnaden är ett steg i koncernens tillväxtprocess där inflyttningen av  
A-Filter AB som förvärvades 2007 nu är genomförd. Inflyttningen av A-Filter ger nu nya 
möjligheter för hela koncernen med målsättningen som Nordens ledande 
teknikhandelsföretag.   

 
 

Kunderna ställer allt större krav på ett bredare produktutbud tillgängligt för snabba leveranser och detta kan nu 
hanteras på ett bättre sätt. Utbyggnaden med 1025 kvm ger företaget bättre logistik och expansionsmöjligheter 
till en kostnad som neutraliseras helt genom minskade hyreskostnader i tidigare hyrda lokaler.  
 
– ”Christian Berner expanderar och behöver större lokaler som är effektiva, flexibla och attraktiva för både 
kunder, leverantörer och medarbetare. År 2007 förvärvades A-filter AB, vars breda sortiment på filter nu har 
inrymts i lagerlokalerna. Senaste förvärvet, Satron Instruments Process & Miljö AB, ett agenturföretag och 
leverantör av mätgivare och instrument till kommunala och industriella processer, innebär också ökat behov av 
både lager och kontor”, säger Lars Mila, VD och koncernchef, Christan Berner Tech Trade AB. 
 
Projektledare för utbygganden 2009 är de samma som för den ursprungliga byggnaden 2006, nämligen, 
Ramböll Projektledning AB med NCC Construction som huvudentreprenör och arkitekterna Krook & Tjäder. 
 
 


